PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

cidade de«,a
Pequena, mas atrevida

PORTARIA N'7601/2025 DE 05 DEDEZEMBRO DE 2025.

..DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA POR
FALECIMENTO EM PESSOA DA FAMÍLIA A
SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRTBUTÇÔES LnC.qJS.

RESOLVE:

Art 1o - Conceder nos termos do artigo 66, inciso IV, do Estatuto dos

Funcionários Públicos Municipais, licença por falecimento em pessoa da Família ao

servidor público municipal, constante no Anexo I, que frca fazendo parte integrante da

presente portaria.

Art2o - Esta portaria entrarâ em vigor na data de sua publicação.

Art 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 05 de dezem de 2025 "

Eber
RG no 25,
Prel'erto

i''l rx\:.
REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÀO, NO sAGUÂo PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃo, Loc.cL pnÓpnlo _ DATA sUPRA

r Assis
.496-6

Rua Joeó Bonlfáclo, 1O6 - Gcntro. Fernáo.sP. cEP 17.480-013. CNPyMF 01.612.t48lOOO1.34
Tel. (14) ?27e-Loo4/"27A-LoL6/?27t-Lo2r./t27A-LorB/827s-Lo?s/?271-1041. Gcl. (14) 99849.?513

E-mall: prcfeltura@fornao.§p.Elov.br . tlte: www.fernao.sp.Elov.bl

PREFETTURA MUNrcrPAr DE FERNÃ, ru
Pequena, mas atÍevlda

PORTARIA N" 760112025 DE 05 DE DBZEMBRO DB 2025.

'@

ANEXO I

NOME CARGO QUANTIDADE
DE DIAS

A PARTIR DE

I
ELAINE CRISTINA CONDI
FIDENCIO

READAPTADA NA
nuNçÃo nr

RECEPCIONISTA
04 0U12t202s

2 RONALDO CONDI TRATORISTA 04 01t12t2025

Rua Josó Bonlfáclo, 1o6. Gontro. Fernão€P. CEP 17.460.013. CNPJ/MF 01.612.84a/OOOL-"4
Íel. (14) ?27E Loo4/r27"-LoL6/t27?-Lo2L/t278-Lo?a/127t-Lo"9/E27A-1o41. Cel. (14) 99849-?513

E-mall: prefeltura@Íernao.sp.Éov.br - slte: www.fernao.sp.gov.b?